
2022 年 4 月 5 日 

 

関係者各位 

 

                                                    自治医科大学附属病院 

                                                 病院長 川合 謙介 

 

 

病院長の交代について 

 

 

拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。  

 さて、2022 年 4 月 1 日より、下記の通り病院長が交代になりましたのでお知らせい

たします。 

  このことに伴い、既に締結させていただいております契約書等につきましては、本

書をもって読み替えることとし、改めて契約書等を取り交わすなどの手続きを省略さ

せていたただきます。  

敬具 

 

記 

 

 

新 旧 

病院長  川合 謙介 病院長  佐田 尚宏 

 

 


